

Direct Trading ApS

Langelinie Allé 17
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/05/2019

Christian Nicolai Leth Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Direct Trading ApS

Langelinie Allé 17

2100 København Ø

e-mailadresse: nc@tradehouze.com

CVR-nr: 36945850

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 16.333 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er påbegyndt tvangsopløsning af selskabet, men selskabet ønskes genoprettet. Derudover har selskabet delvis mistet anpratskapital, som ledelse vil dække i forbindelse med genneoprettelse af selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		176.364	35.222
Lønninger		-164.432	0
Pensioner		-21.665	0
Andre omkostninger til social sikring		-5.707	0
Resultat af ordinær primær drift		-15.440	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-893	-297
Andre finansielle omkostninger			-5.245
Ordinært resultat før skat		-16.333	29.680
Skat af årets resultat		0	-6.903
Årets resultat		-16.333	22.777
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige lovpligtige reserver		0	5.694
Overført resultat		-16.333	17.083
I alt		-16.333	22.777

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		1.171	1.171
Tilgodehavender i alt		1.171	1.171
Likvide beholdninger		130.080	38.358
Omsætningsaktiver i alt		131.251	39.529
Aktiver i alt		131.251	39.529

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Reserve for Iværksætterselskab		0	5.694
Overført resultat		-16.333	7.303
Egenkapital i alt		33.667	12.998
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.650	7.650
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.513	12.513
Skyldig selskabsskat		4.763	4.763
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.507	755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.151	850
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		97.584	26.531
Gældsforpligtelser i alt		97.584	26.531
Passiver i alt		131.251	39.529

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	0	0	50.000
Årets resultat	0	0	-16.333	0	-16.333
Egenkapital, ultimo	50.000	0	-16.333	0	33.667

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1